Совет

сельского поселения

 «Намск»

[image: image1.png]

	 «Нам»

сикт  овмöдчöминса

                        Сöвет

	РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

	от 09 февраля 2018 года
	                                            № IV- 11/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск)

О  передаче  осуществления полномочий  администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2018 год

    Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, частью 3 статьи 8 Устава сельского поселения «Намск», от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  Совет муниципального образования сельского поселения «Намск»

РЕШИЛ:

      1. Администрации муниципального образования сельского поселения «Намск» предать администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2018 год осуществление полномочий по владению, пользованию и распоряжением имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения «Намск» в части сноса жилых помещений многоквартирных домов, признанных аварийными, расположенных по адресу:
      п. Намск, ул. Школьная, дом 23/а;

      п. Намск, ул.  Школьная, дом 23/б;

      п. Намск, ул. Житомирская, дом 2;

      п. Намск, ул. Лесная, дом 10;

      п. Намск, ул.  Коммунистическая, дом 11.
      2. Администрации муниципального образования сельского поселения «Намск» заключить с администрацией муниципального образования муниципального района «Корткеросский» соглашение о передаче полномочия согласно пункта 1 настоящего решения.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава сельского поселения      ________________________________С.В. Забоева